

NB HOLDING ApS
Johannes Jensens Vej 29, Toustrup, 8641 Sorring

CVR-nr. 26 43 78 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB HOLDING ApS
Johannes Jensens Vej 29, Toustrup
8641 Sorring

CVR-nr.: 26 43 78 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Røgen Bilde, Johannes Jensens Vej 29, Toustrup, 8641
Sorring, Direktør

Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af fast ejendom, besiddelse af unoterede kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.185 t.kr. mod 6.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	475.154	329.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.135	-203.135
Driftsresultat	272.019	126.427
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.719.228	5.447.547
Indtægt af kapitalinteresse	104.334	299.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.689	254.041
Andre finansielle indtægter	2.588.596	567.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.818	-21.501
Resultat før skat	8.901.048	6.672.641
Skat af årets resultat	-715.675	-552.687
Årets resultat	8.185.373	6.119.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.761	597.547
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	7.273.212	5.409.407
Disponeret i alt	8.185.373	6.119.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.854.676	8.057.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.854.676</u>	<u>8.057.811</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.383.647	7.664.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.053.653	20.386.187
Kapitalinteresse	393.865	276.199
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.841.868	6.091.921
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.230.570	1.217.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.903.603</u>	<u>35.635.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.758.279</u>	<u>43.693.770</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.236.856	12.184.437
Værdipapirer i alt	<u>19.236.856</u>	<u>12.184.437</u>
Likvide beholdninger	1.744.377	3.422.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.981.233</u>	<u>15.607.409</u>
Aktiver i alt	<u>66.739.512</u>	<u>59.301.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.423.855	1.626.094
4 Overført resultat	61.123.135	53.849.924
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	63.786.390	55.714.018
Gældsforpligtelser		
Deposita	216.550	210.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.550	210.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.475.414	2.977.081
Selskabsskat	227.197	86.692
Anden gæld	15.961	295.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.736.572	3.377.111
Gældsforpligtelser i alt	2.953.122	3.587.161
Passiver i alt	66.739.512	59.301.179

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.818	21.501
	<u>26.818</u>	<u>21.501</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.423.855	1.626.094
	<u>2.423.855</u>	<u>1.626.094</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	53.849.923	48.440.517
Årets overførte overskud eller underskud	7.273.212	5.409.407
	<u>61.123.135</u>	<u>53.849.924</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Røgen Bilde

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-133025747208
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:05:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Nicolai Røgen Bilde

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-133025747208
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:05:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thomsen

Som Revisor
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:08:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6f3611kHTTMS248485256